I KWARTAŁ 2018
HARMONOGRAM GRUPOWEJ  PORADY ZAWODOWEJ 
	Data
	Godzina
	Temat

	 18.01.2018r.
 26.01.2018r.

   (Bierutów)
29.01.2018r.
(Twardogóra)

15.02.2018r.
 08.03.2018r.

	     09:00 

     11:00
     11:00
     09:00

     09:00
	,,Jak  i gdzie  szukać pracy - czyli jak być  aktywnym na  rynku pracy”

	 08.02.2018r.

 01.03.2018r.
 23.03.2018r.

   (Bierutów)
 19.03.2018r.

(Twardogóra)

	      09:00
      09:00
      11:00
      11:00

 
	,,Dokumenty aplikacyjne pierwszym krokiem  do  sukcesu- czyli  jak napisać  cv i lm”



	 01.02.2018r.

 19.02.2018r.

 (Twardogóra)
23.02.2018r.

    (Bierutów)
   15.03.2018r.
	       09:00

       11:00

11:00
       09:00
	,,Jak przygotować się do spotkania  z pracodawcą- czyli jak  nie  dać  się  zaskoczyć na  rozmowie  kwalifikacyjnej”


Osoby chętne do udziału w poradach  grupowych  proszone są o zapisywanie się u swojego doradcy klienta najpóźniej                    w dniu poprzedzającym dane zajęcia.

 Zajęcia odbywają się w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnicy, ul. Wojska Polskiego 13, sala 118, 

jak też w Punkcie w Bierutowie i Twardogórze.  
